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Łódź, dn. 17.12.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: dostawa gazów medycznych dla  
                 Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.
               - sprawa nr ZP / 75 / 2020.
Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji.
W dniu 17.12.2020 r. wpłynęło zapytanie:

 

- w  załączniku 2 pakiet 1 i pakiet 2,  w  pozycji CO2 dla CSK   poprawna jest stawka Vat 23%  sugerująca , że  ta pozycja dotyczy gazu nie będącego wyrobem medycznym ?

- w  załączniku 2 pakiet 1 i pakiet 2  w pozycji podtlenek azotu 10 l dla Szpitala im. Rydygiera poprawna jest stawka Vat 23%  sugerująca , że  ta pozycja dotyczy gazu nie będącego wyrobem medycznym ?

- czy jeżeli stawka podana jest poprawna jakiego gazu oczekujecie Państwo w tej pozycji , o parametrach gazu technicznego czy o parametrach gazu spożywczego ? 

 

Ponadto w kryteriach , którymi będzie się kierował Zamawiający zawartymi w dziale XIII pkt 4 i pkt 5 maxymalny czas przeznaczony na realizację opisanego  zadania to 3 dni robocze pn-pt.

 

Natomiast załącznik nr 1  FORMULARZ OFERTOWY – pkt. 5-6 ( zmodyfikowany  15-12-2020) skraca ten czas do 2 dni roboczych, czy został zmodyfikowany również SIWZ w tym zakresie, czy została zmieniona również punktacja w tym kryterium ?

 

Z góry dziękuję za odpowiedź lub ewentualne zmiany  w tym zakresie

 

Zamawiający odpowiada na pytanie i dokonuje zmiany w pakiecie nr 1 ze względu na faktyczny błąd jaki został zamieszczony w pakiecie nr 1. 

Odpowiedź:

CO2 jest gazem niemedycznym ze stawką 23 % VAT-u – pozostaje bez zmian. Natomiast podtlenek azotu 10l. stawka Vat zostaje zmieniona: zamiast 23% wynosi 8%.
Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu nr 1.  W załączeniu zmodyfikowany nr 2 (excel). 
Odpowiedź w sprawie kryteriów: Zamawiający zamieścił zmiany w formularzu ofertowym i w SIWZ. Zostały opublikowane na stronie internetowej – punktacja jest za (1 - 2 dni).  

W związku z modyfikacją Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert.

Miejsce i termin składania ofert do 22.12.2020 r. godz. 13.00. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.12.2020 r. o godz. 13.15 w budynku Szpitala, pok. 246 (parter) w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251.
Kierownik Działu Zamówień Publicznych, 
Marketingu i Promocji
                                      mgr Tomasz Miazek

